
 

1  

РФ Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район Сельская Дума Суходольского сельского поселения ___________________________________________________________  РЕШЕНИЕ  от   16 марта 2021г.                             №   28/72  О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области  на 2021 год  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Среднеахтубинской районной Думы от 21.12.2015 года № 21/99 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления городских и сельских поселений в его составе», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, сельская Дума Суходольского сельского поселения решила: 1. Передать в 2021 году от органов местного самоуправления Суходольского сельского поселения часть полномочий по решению вопроса местного значения, закрепленного пунктом 5 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» (принят Волгоградской областной Думой 27.11.2014) за сельскими поселениями, в части выполнения работ по организации освещения улично – дорожной сети в 2021 году  х.Суходол, х. Чапаевец Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области. 2. Определить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Суходольского сельского поселения в бюджет  Среднеахтубинского муниципального района в размере 25 113,23 (двадцать пять тысяч сто тринадцать ) рублей 23 копейки). 3. Направить настоящее решение главе Среднеахтубинского муниципального района для рассмотрения на очередном заседании Среднеахтубинской районной Думы. 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.  Глава Суходольского  сельского поселения                                                  И.В.Кузнецова    


		2021-04-02T12:03:23+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




